
 
 

 
УТВЪРЖДАВАМ: ………П……………….. 
 
инж. Методи Христов Чимев – Кмет на Община Дупница  
Дата: 16.08.2018 г. 
 
 

Д О К Л А Д 
 

на основание чл. 60, ал. 1 от Правилника за прилагане на  Закона за 
обществените  поръчки във връзка с чл. 103, ал. 3 от ЗОП 

 
на Комисия съгласно Заповед №РД04-866/10.08.2018 г. на Кмета на Община 

Дупница – инж. Методи Чимев 
 
Относно: обществена поръчка - открита процедура с предмет: „Събиране и 

транспортиране на битовите отпадъци от населените места с организирано 
сметосъбиране в Община Дупница, събиране и транспортиране на ЕГО, 
строителни и растителни отпадъци, почистване на улични кошчета, машинно 
метене и миене на територии за обществено ползване на територията на Община 
Дупница”, открита с Решение №26 от 02.07.2018 г. на Кмета на Община Дупница – 
инж. Методи Христов Чимев, публикувана в Регистъра на обществените поръчки към 
Агенцията за обществени поръчки под уникален номер 00418-2018-0013. 

 
УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ЧИМЕВ, 
 
С Ваше Решение №26 от 02.07.2018 г. е открита процедура за възлагане на 

обществена поръчка -  открита процедура с предмет: „Събиране и транспортиране 
на битовите отпадъци от населените места с организирано сметосъбиране в 
Община Дупница, събиране и транспортиране на ЕГО, строителни и растителни 
отпадъци, почистване на улични кошчета, машинно метене и миене на 
територии за обществено ползване на територията на Община Дупница”. 



За провеждане на процедурата по възлагане на обществената поръчка чрез 
открита процедура с горепосочения предмет сте назначили със Заповед №РД04-
866/10.08.2018 г. комисия, която да разгледа и оцени постъпилите оферти за участие в 
процедурата, като сте определили срок за извършване на работата й. 

Комисията е определена в състав:  
Председател – Крум Милев – Зам. Кмет „Социални дейности“ в 

администрацията на Община Дупница 

            и  
Членове:  

            1. Камелия Тинчева – Външен експерт “юрист”, в списъка по чл. 229, ал. 1, т. 17 
от ЗОП под № ВЕ-2005; 
            2. инж. Мая Спасова – Директор Дирекция „Околна среда, транспорт и 
сигурност“ в администрацията на Община Дупница; 
            3. Маргарита Иванова – Старши специалист “Екология” в администрацията на 
Община Дупница; 

4. Стоянка Туповичарска – Старши специалист “Чистота” в администрацията на 
Община Дупница. 

Резервни членове на комисията: 
            1. Иванка Йорданова – юрисконсулт “Обществени поръчки” в администрацията 
на Община Дупница 
            2. Десислава Борисова – Началник отдел “Екология, чистота и временна 
заетост” в администрацията на Община Дупница 

 
Първото публично заседание на комисията се проведе на 10.08.2018 г. в 11:00 

часа в град Дупница, пл. „Свобода“ №1, в административната сграда на Община 
Дупница, ет. 4, Кръгла зала. 

 
На заседанието присъстваха всички редовни членове. Всички членове на 

комисията подписаха декларации, съгласно чл. 103, ал. 2 от  ЗОП за липса на конфликт 
на интереси с участниците.  

 
Кратко описание на работния процес, включващ обстоятелствата по чл. 60, 

ал. 1, т. 3 - т. 9 от ППЗОП  
 
На 10.08.2018 г. в 11:00 ч. от деловодството на възложителя чрез Приемо-

предавателен протокол бяха предадени на председателя на комисията постъпилата 1 
(един) брой оферта на участника в процедурата за възлагане на обществена поръчка. 

 
Председателят на комисията уведоми членовете й, че в обявения краен срок – 

до 17:30 ч. на 09.08.2018 г., са постъпили следните оферти: 
 

№  Име на участника Входящ 
номер 

Час на 
подаване на 

офертата 



1.  „ЕКО РЕСУРС-Р“ ООД 
 

26-00-1509/09.08.2018 г. 17:20 ч. 

 
Председателят обяви състава на комисията и нейните задачи. Председателят на 

комисията установи, че на заседанието присъстват всички членове, с което е налице 
необходимият кворум за вземане на валидни решения. 

След запознаване със списъка на участниците, от които са постъпили оферти, 
всеки член на комисията подписа декларация, съгласно чл. 103, ал. 2 от ЗОП, във вр. с 
чл. 51, ал. 13 от ППЗОП за липса на конфликт на интереси с участниците и я 
представиха на възложителя на основание чл. 51, ал. 8 ППЗОП. 

 
На заседанието присъстваха  лица по  чл. 54, ал. 2 от ППЗОП – а именно: 
1. Елена Атанасова – упълномощено лице - представител на участника „ЕКО 

РЕСУРС-Р“ ООД; 
2. Йорданка Попова – представител на средство за масово осведомяване - в-к 

„Струма“; 
3. Любомир Янков – представител на средство за масово осведомяване - ТВ 

„Запад“; 
4. Христо Апостолов – ПР на Община Дупница. 

 
I. По време на публичното заседание на основание чл. 54, ал. 3 от ППЗОП 

комисията пристъпи към отваряне на опаковките на участниците по реда на 
тяхното постъпване, като оповести съдържанието им, както следва:  

Офертните документи на единствения участник „ЕКО РЕСУРС-Р“ ООД са 
представени в непрозрачна опаковка, запечатана и с ненарушена цялост. Отклонения не 
бяха констатирани. На основание чл. 54, ал. 3 от ППЗОП, комисията пристъпи към 
отваряне на запечатаната непрозрачна опаковка и оповестяване на нейното 
съдържание.  

 
Участник №1: „ЕКО РЕСУРС-Р“ ООД, ЕИК 131306107, седалище и адрес 

на управление: Област София (столица), общ. Столична, гр. София, район 
Подуяне, п.к. 1510, ул. "Градинарска" 1, представлявано от Камелия Динчова 
Динева – управител. 

Комисията отвори запечатаната непрозрачна опаковка на участника и оповести 
нейното съдържание и констатира наличието на отделен запечатан непрозрачен плик с 
надпис „Предлагани ценови параметри“. 

Комисията оповести, съдържащите се в опаковката документи по чл. 39, ал. 2 и 
чл. 39, ал. 3, т. 1 от ППЗОП, опис и други документи, представени от участника.  

При спазване на разпоредбата на чл. 54, ал. 4 от ППЗОП членовете на комисията 
подписаха плика с надпис „Предлагани ценови параметри“ и трима от членовете 
подписаха техническото предложение на участника. 

 



След извършване на горните действия, Председателят обяви публичната 
част от заседанието за приключена и комисията продължи работата си при 
условията на закрито заседание. 

 
II. В закрито заседание членовете на комисията пристъпиха към проверка 

на документите по чл. 39, ал. 2 от ППЗОП за съответствие с изискванията към 
личното състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя. 
Резултатите от проверката бяха отразени в Протокол №1, приключен на 
13.08.2018 г. в 11:00 ч. 

 
В Протокол №1 Комисията констатира  следното:  
 
Участник №1: „ЕКО РЕСУРС-Р“ ООД, ЕИК 131306107, седалище и адрес 

на управление: Област София (столица), общ. Столична, гр. София, район 
Подуяне, п.к. 1510, ул. "Градинарска" 1, представлявано от Камелия Динчова 
Динева – управител. 

Участникът е представил следните документи: 
1. Опис на представените документи, които съдържа офертата на участника – 

оригинал по утвърдения от Възложителя образец; 
2. ЕЕДОП от участника „ЕКО РЕСУРС-Р“ ООД - оригинал по утвърдения от 

Възложителя образец; 
3. ЕЕДОП от „АЕС-Х“ ООД – трето лице - оригинал по утвърдения от 

Възложителя образец; 
4. Решение №12-РД-969-03 от 14.12.2017 г. за изменение и/или допълнение на 

рег. документ по чл. 35, ал. 3 и 5 ЗУО /за събиране и транспортиране/, издаден от 
РИОСВ – София – заверено копие; 

5. Договори за наем между „АЕС-Х“ ООД и „ЕКО РЕСУРС-Р“ ООД – 2 бр. 
заверени копия. 
 

Преглед на ЕЕДОП от „ЕКО РЕСУРС-Р“ ООД: 
Комисията констатира, че участникът е попълнил всички изискуеми полета в 

утвърдения от Възложителя образец на ЕЕДОП. Участникът отговаря на изискванията 
за лично състояние и критериите за подбор, посочени в обявление и документацията за 
настоящата обществена поръчка. ЕЕДОП е подписан с електронен подпис от лицата по 
чл. 40, ал. 1 от ППЗОП. 

 
Преглед на ЕЕДОП от „АЕС-Х“ ООД ЕИК 130661065, седалище и адрес на 

управление: Област София (столица), общ. Столична, гр. София, район Подуяне, п.к. 
1510, ул. "Градинарска" 1, представлявано от Илия Василев Талев и Николай Асенов 
Стоянов – управители: 

Комисията констатира по отношение на третото лице, чийто капацитет 
участникът „ЕКО РЕСУРС-Р“ ООД е декларирал, че ще използва, е попълнило всички 
изискуеми полета в утвърдения от Възложителя образец на ЕЕДОП. Третото лице 
отговаря на изискванията, посочени в обявлението и документацията за настоящата 



обществена поръчка. ЕЕДОП е подписан с електронен подпис от лицата по чл. 40, ал. 1 
от ППЗОП. 

 
Видимо от гореизложените констатиции комисията установи, че по 

отношение на участника „ЕКО РЕСУРС-Р“ ООД не са налице липса на 
документи, непълнота или несъответствие на информацията, включително и 
нередовност или фактическа грешка, или несъответствие с изискванията към 
личното състояние или критериите за подбор, или с други изисквания поставени 
от Възложителя в документацията за участие и обявлението за обществена 
поръчка, поради което допуска участника до следващия етап на процедурата, а 
именно до разглеждане на техническото предложение на участника. 

 
Въз основа на горното, комисията взе следните решения: 
Да се уведоми участникът за направените констатации относно изискванията 

към личното състояние и критериите за подбор, или с други изисквания поставени от 
Възложителя в документацията за участие и обявлението за обществена поръчка, като 
му се изпрати настоящия протокол в деня на публикуването му в профила на купувача.  

 
Участникът бе уведомен по посочената от него електронна поща на 13.08.2018 г. 
 
III. Комисията в съответствие с чл. 56, ал. 1 и ал. 2 от ППЗОП пристъпи 

към разглеждане на техническите предложения на участниците, отговарящи на 
изискванията за лично състояние и на критериите за подбор на възложителя. 
Резултатите от проверката бяха отразени в Протокол №2, започнат в 11:30 ч. и 
приключен в 15:00 ч. на 13.08.2018 г.  

 
1. Участник №1 „ЕКО РЕСУРС-Р“ ООД  
Комисията пристъпи към проверка за съответствие на техническото 

предложение на участника „ЕКО РЕСУРС-Р“ ООД с изискванията на Възложителя за 
изготвянето му, както следва:  

 
Кратко описание на техническото предложение на участника:  
Участникът е представил Техническо предложение за изпълнение на поръчката 

по образеца, утвърден от възложителя, към което е приложено Предложение за 
изпълнение на поръчката. 

Предложението за изпълнение на поръчката включва следните части: 
I. Същност на обществената поръчка. 

II. Обща информация – възложител; предмет на обществената поръчка; 
териториален обхват; дейности, включени в обхвата на поръчката; видове отпадъци и 
транспортиране до съоръжения за третиране.   

III. Общи стандарти - норми, стандарти, разрешителни, изпълнение на 
изискванията на българското законодателство към изпълнителя на услугата, 
задължения на общината в областта на управлението на отпадъците, включени в 
обхвата на обществената поръчка; срок на договора (24 месеца, считано от датата на 



сключване на договора за обществена поръчка); комуникация, обмен на информация, 
жалби и сигнали; време на изпълнение; персонал и активи на изпълнителя; предпазни 
средства; наличие на транспортен парк, сервиз за поддръжка и материално-техническа 
база; наличие на достатъчен капацитет за срока на договора; общи изисквания към 
транспортните средства и специализираната техника; технически изисквания, 
експлоатация и поддръжка на техниката; технически изисквания, експлоатация и 
поддръжка на контейнери за отпадъци и улични кошчета. 

IV. Дейности по събиране на отпадъци и транспортиране до съоръжение за 
третиране, почистване и поддържане на територии за обществено ползване:  

-  изисквания за събиране и транспортиране на отпадъци: събиране и 
транспортиране на битови отпадъци от Точките за събиране пред жилищни 
блокове и обществени сгради; събиране и транспортиране на битови 
отпадъци от зони с фамилни жилища; събиране и транспортиране на битови 
отпадъци в райони и части от райони със смесен тип застрояване; 
изисквания при извършването на дейностите по сметосъбиране на ТБО, като 
участникът е представил и технологична стратегия; събиране и 
транспортиране на Едрогабаритни отпадъци (ЕГО) и строителни отпадъци, 
образувани от домакинствата при извършване на ремонтни дейности, и на 
растителни отпадъци; като участникът е представил и тенология за 
извършване на дейности по събиране на ЕГО, строителни и растителни 
отпаддъци; ръчно почистване на отпадъци от улични кошчета; товарене и 
транспортиране на битови, ЕГ, строителни и растителни отпадъци; 

- извънредни услуги по събиране и транспортиране на отпадъци; 
- изисквания за състоянието на точките при събиране и транспортиране на 

отпадъци; 
- графици и маршрути за извършване на дейностите по събиране и 

транспортиране на отпадъци; 
- дезинфекция и измиване на контейнерите за отпадъци; 
- изисквания за почистване и поддържане на територии за обществено 

ползване - Дейност „Машинно метене на улици и площади“; Дейност 
„Машинно миене на улици и площади на маркуч с автоцистерна". 

V.  Отчитане и измерване на дейностите, предмет на договора. 
VI.  Контрол и санкции. Отчетност на изпълнението на дейностите: 

- Контрол върху изпълнението на дейностите. Налагане на санкции;  
- Отчетност на извършените дейности. 

 
Преценка за съответствие на техническото предложение с изискванията на 

Възложителя: 
На база на гореописаното Комисията счита, че Предложението за изпълнение на 

поръчката на участника включва всички части, съгласно утвърдената от възложителя 
техническа спецификация, съответства на предварително обявените условия и 
изискванията на възложителя, поради което допуска участника до следващия етап на 
процедурата, а именно до отваряне на плик „Предлагани ценови параметри“ и 
оповестяване на съдържанието му. 



 

 
IV. След извършване на горните действия и при спазване на условията по 

чл. 57, ал. 3 от ППЗОП бе насрочено публично заседание за отваряне на ценовите 
предложения на допуснатите до този етап на процедурата участници.    

 
Публичното заседание по отваряне на ценовите предложения на допуснатите 

участници беше насрочено за 16.08.2018г. в 11:30 часа.  
На публичното заседание присъстваха всички редовни членове на комисията, с 

което бе налице необходимият кворум за вземане на валидни решения.  
На заседанието  присъстват следните представители на участниците в 

процедурата и на средствата за масово осведомяване:  
1. Елена Атанасова – упълномощено лице - представител на участника „ЕКО 

РЕСУРС-Р“ ООД. 
 
Председателят на комисията съобщи, че съобразно изискването на чл. 56, ал. 2 

от ППЗОП комисията е разгледала техническите предложения на допуснатите оферти 
и  е извършила проверка за тяхното съответствие с предварително обявените условия.  

 
Комисията пристъпи към отваряне и оповестяване на ценовите оферти на 

допуснатите участници: 
 
1. Участник №1 „ЕКО РЕСУРС-Р“ ООД  
Комисията констатира, че пликът, съдържащ ценовото предложение, е 

запечатан, с ненарушена цялост, подписан от членовете на комисията на първото 
публично заседание, проведено на 10.08.2018 г.  

Комисията пристъпи към отваряне и оповестяване на ценовите оферти както 
следва:  

В плика с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника се съдържа 
ценово предложение, надлежно подписано, попълнено и съдържащо всички изискуеми 
реквизити. 

Участникът „ЕКО РЕСУРС-Р“ ООД в ценовото си предложение предлага 
следните единични цени в лева без ДДС по видове дейности, както следва: 
 

№ ВИДОВЕ ДЕЙНОСТИ Единична цена в лева 
без ДДС 

1.  Събиране и транспортиране на битови отпадъци 
от съдове с обем 1.1 куб.м. със специален 
автомобил, до обособена площадка, посочена от 
Възложителя  

3.77 бр.съд 

2.  Събиране и транспортиране на битови отпадъци 
от съдове с обем 0.11 куб.м. със специален 
автомобил, до обособена площадка, посочена от 
Възложителя  

0.81 бр.съд 

 

3.  Ръчно събиране на отпадъци от улични кошчета 
за отпадъци, разположени по улици, тротоари, 

0.43 бр.улично кошче 



алеи и площади   
4.  Събиране и транспортиране на ЕГО със специален 

автомобил, до площадка на „ВЕНРЕСУРС“ ЕООД, 
находяща се в гр.Дупница, или до обособена 
площадка, посочена от Възложителя 

24.07 курс 

5.  Събиране и транспортиране на строителни и 
растителни отпадъци със специален автомобил, до 
обособена площадка, посочена от Възложителя 

105.22 курс 

6.  Събиране и транспортиране  на ЕГО от съдове за 
отпадъци с обем 4 куб.м., със специален 
автомобил до площадка на „ВЕНРЕСУРС“ ЕООД, 
находяща се в гр.Дупница, или до обособена 
площадка, посочена от Възложителя 

21.44 бр.съд 

7.  Събиране и транспортиране на строителни и 
растителни отпадъци от съдове за отпадъци с обем 
4 куб.м., със специален автомобил до обособена 
площадка, посочена от Възложителя 

104.89 бр.съд 

8.  Товарене и транспортиране на битови отпадъци 
със специален автомобил от обособена площадка 
до инсталация за третиране, посочени от 
Възложителя 

8.38 км. 

 

9.  Товарене и транспортиране на ЕГО, строителни и 
растителни отпадъци със специален автомобил от 
обособена площадка до инсталация за третиране, 
посочени от Възложителя 

2.01 км. 

 

10.  Измиване и дезинфекция на съдове за отпадъци с 
обем 1100 л. със специален автомобил 

0.19 бр.съд 

11.  Машинно метене на улици  и площади с 
автометачка 

171.93 мсм 

12.  Машинно миене на улици и площади на маркуч с 
автоцистерна 

145.78 курс 

 
Към образеца “Ценово предложение” са приложени  калкулации за 

формиране на всяка предложена единична цена за съответната дейност. 
 

След извършване на гореописаните действия, председателят на комисията обяви 
публичната част на заседанието за приключена. 

 
V. Проверка на документите, съдържащи се в плик „Предлагани ценови 

параметри“ за съответствие с изискванията на възложителя 
 
Преди да пристъпи към оценка на ценовите предложения, комисията следва да 

провери дали същите са подготвени и представени в съответствие с изискванията на 
документацията за участие в процедурата. 

 
1. Участник №1 „ЕКО РЕСУРС-Р“ ООД  



Комисията констатира, че ценовото предложение на участника е представено по 
утвърдения от възложителя образец, като за всяка посочена в него дейност са 
оферирани единични цени. Към образеца “Ценово предложение” са приложени  
калкулации за формиране на всяка предложена единична цена за съответната дейност 
/по образец/.  

С оглед констатираното комисията допуска участника до оценка на ценовото 
предложение съгласно утвърдената с документацията методика за комплексна оценка.  

 
VІ. Проверка за наличие на основания по чл. 72, ал. 1 от ЗОП за 

предложението в плик „Предлагани ценови параметри“ 
 
Разпоредбата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП в настоящия случай не е приложима, 

доколко не може да бъде формирана средна стойност на съответните предложения от 
останалите оферти предвид обстоятелството, че по настоящата обществена поръчка е 
подадена само една оферта, като участникът е допуснат до оценка на ценовото 
предложене. За да се прилага посочената процедура по съответен показател, подлежащ 
на оценяване, следва да са допуснати до оценяване и класиране най-малко три оферти. 

 
VII. Оценка на офертите 
 

МЕТОДИКА ЗА ОЦЕНЯВАНЕ НА ОФЕРТИТЕ 
КРИТЕРИЙ ЗА ВЪЗЛАГАНЕ 

„ИКОНОМИЧЕСКИ НАЙ-ИЗГОДНА ОФЕРТА“, 
съгласно чл. 70, ал. 1 във връзка с чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП 

 
Критерият за оценка на офертите е „най-ниска цена”. 
Оценяването се извършва по точкова система.  
 
КРАЙНАТА  ОЦЕНКА НА ОФЕРТАТА НА ВСЕКИ УЧАСТНИК 

ПРЕДСТАВЛЯВА СБОР  ОТ  ОЦЕНКИТЕ НА  ОТДЕЛНИТЕ ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ В  
СЪОТВЕТНОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА  УЧАСТНИКА. 

 
Максималният брой точки, които може да получи всяка оферта, е 1000 точки. 
 
Оценка на предложените от участниците единични цени се извършва за всяка 

една от дейностите поотделно. Предложението, което съдържа най-ниската цена за 
съответната дейност получава съответния максимален брой точки за  нея.   

 
Оценката на  предложенията на останалите участници се изчисляват, като: 
 
Най-ниската предложена цена за съответния вид дейност (без ДДС) се раздели 

на Стойността на съответната цена (без ДДС) в оценяваното предложение  на  
съответен  участник  и  резултата  се  умножи  по Максималният брой точки  за оценка 
на отделните единични цени по видове дейности, посочени в Таблицата за оценка. 

 



Формулата за оценка по така описаният начин е следната: 
 
ОЦ(1,2...12)  = Цена минимална  * Т(1,2...12) 
        Цена на участник 
 
ОЦ(1,2...12) е  резултат от оценката на предложена единична цена за съответния 

вид дейност в оценяваното  Ценово предложение. Резултатът от оценката се изчислява 
до вторият знак след десетичната запетая. 

 
Цена минимална - е стойността на най - ниската предложена единична цена за 

съответния вид дейност (без  ДДС). 
 
Цена на участник - е стойността на съответната единична цена за съответния 

вид дейност, която се оценява от ценовото предложение на съответния участник(без 
ДДС). 

 
Т(1,2...12) - максималният брой точки за оценка на отделните единични цени по 

видове дейности, посочени в Таблица за оценка. 
 
Комисията  оценява  представените  в  ценовото  предложение от участниците 

цени за всяка от дейностите поотделно, съгласно тежестта определена в настоящата 
таблица: 
 

 
ТАБЛИЦА ЗА ОЦЕНКА 

на цените за отделните единични видове дейности и максимален брой точки за 
всяка от тях: 

 

№ Дейност 
Мярка за 
ед.цена 

Максимален 
брой точки 

1. Събиране и транспортиране на битови 
отпадъци от съдове с обем 1.1 куб.м. със 
специален автомобил, до обособена 
площадка, посочена от Възложителя 

бр.съд 200 

  2. Събиране и транспортиране на битови 
отпадъци от съдове  с обем 0.11 куб.м. със 
специален автомобил, до обособена 
площадка, посочена от Възложителя 

бр.съд 

 

200 

3. Ръчно събиране на отпадъци от улични 
кошчета за отпадъци, разположени по улици, 
тротоари, алеи и площади   

бр.улично 
кошче 

50 



№ Дейност 
Мярка за 
ед.цена 

Максимален 
брой точки 

4. Събиране и транспортиране на ЕГО със 
специален автомобил, до площадка на 
„ВЕНРЕСУРС“ ЕООД, находяща се в 
гр.Дупница, или до обособена площадка, 
посочена от Възложителя 

курс 50 

5. Събиране и транспортиране на строителни и 
растителни отпадъци със специален 
автомобил, до обособена площадка, 
посочена от Възложителя 

курс 50 

6. Събиране и транспортиране  на ЕГО от 
съдове за отпадъци с обем 4 куб.м., със 
специален автомобил до площадка на 
„ВЕНРЕСУРС“ ЕООД, находяща се в 
гр.Дупница, или до обособена площадка, 
посочена от Възложителя 

бр.съд 50 

7. Събиране и транспортиране на строителни и 
растителни отпадъци от съдове за отпадъци 
с обем 4 куб.м., със специален автомобил до 
обособена площадка, посочена от 
Възложителя 

бр.съд 50 

 8. Товарене и транспортиране на битови 
отпадъци със специален автомобил от 
обособена площадка до инсталация за 
третиране, посочени от Възложителя 

км. 

 

 

100 

9. Товарене и транспортиране на ЕГО, 
строителни и растителни отпадъци със 
специален автомобил от обособена площадка 
до инсталация за третиране, посочени от 
Възложителя 

км. 100 

10. Измиване и дезинфекция на съдове за 
отпадъци с обем 1100 л. със специален 
автомобил 

бр.съд 50 

11. Машинно метене на улици  и площади с 
автометачка 

мсм 50 

12. Машинно миене на улици и площади на 
маркуч с автоцистерна 

курс 50 

 
СОЕЦ = OЦ1 + OЦ2+..................................... ОЦ12, 



 
като: 
 
СОЕЦ  е резултат от сборуване на точки на отделните единични цени в 

съответното   предложение на участник, а събираемите от 0Ц1 до 0Ц12 са резултат от 
оценката на  предложените единични цени за съответния вид дейност в оценяваното 
Ценово предложение.  

 
 КРАЙНАТА  ОЦЕНКА НА СЪОТВЕТНАТА ОФЕРТА се формира, като 

резултат от сбора на получените точки от оценката на предложените единични цени за 
съответния вид дейност в оценяваното Ценово предложение. 

 
Класирането на участниците се извършва като на първо място се класира 

участникът, който е получил най-висока крайна оценка на офертата /най-голям брой 
точки/. 

При равен общ брой точки за обособената позиция комисията провежда 
публично жребий за определяне на изпълнител между класираните на първо място 
оферти, в съответствие с чл. 58, ал. 2 от ППЗОП. 

 
Комисията пристъпи към оценяване на представените в ценовото 

предложение на участниците единични цени за всяка от дейностите поотделно, 
съгласно методиката за оценка: 

 
1. Оценка на Ценовото предложение на участник №1 „ЕКО РЕСУРС-Р“ 

ООД: 
ОЦ(1)  = 3.77  * 200 = 200 точки 
                3.77 
 
ОЦ(2)  = 0.81  * 200 = 200 точки 
                0.81 
 
ОЦ(3)  = 0.43  * 50 = 50 точки 
                0.43 

 
ОЦ(4)  = 24.07  * 50 = 50 точки 
                24.07 

 
ОЦ(5)  = 105.22  * 50 = 50 точки 
                105.22 

 
ОЦ(6)  = 21.44  * 50 = 50 точки 
                21.44 

 
ОЦ(7)  = 104.89  * 50 = 50 точки 
                104.89 



 
ОЦ(8)  = 8.38  * 100 = 100 точки 
                8.38 

 
ОЦ(9)  = 2.01  * 100 = 100 точки 
                2.01 

 
ОЦ(10)  = 0.19  * 50 =  

                              0.19 
 

ОЦ(11)  = 171.93  * 50 = 50 точки 
                              171.93 

 
ОЦ(12)  = 145.78  * 50 = 50 точки 

                              145.78 
 

СОЕЦ  е резултат от сборуване на точки на отделните единични цени в 
съответното   предложение на участник, а събираемите от ОЦ1 до ОЦ12 са резултат от 
оценката на  предложените единични цени за съответния вид дейност в оценяваното 
Ценово предложение.  

КРАЙНАТА  ОЦЕНКА НА СЪОТВЕТНАТА ОФЕРТА се формира, като 
резултат от сбора на получените точки от оценката на предложените единични цени за 
съответния вид дейност в оценяваното Ценово предложение. 

 
СОЕЦ = OЦ1 + OЦ2+..................................... ОЦ12 

 
СОЕЦ = 200+200+50+50+50+50+50+100+100+50+50+50= 1000 точки 

 
Крайната оценка на офертата на участник „ЕКО РЕСУРС-Р“ ООД е 1000 

точки. 
 

VIII. Класиране на офертите по критерия „най-ниска цена” 
 
Във връзка с извършените от комисията действия по разглеждане и оценка на 

ценовите предложения на участниците, допуснати до съответните етапи от 
процедурата, подробно описани в настоящия протокол и предходни протоколи и 
получените комплексни оценки от участниците, на основание чл. 58, ал. 1 от ППЗОП 
Комисията извърши следното класиране:  

За обществена поръчка - открита процедура с предмет: „Събиране и 
транспортиране на битовите отпадъци от населените места с организирано 
сметосъбиране в Община Дупница, събиране и транспортиране на ЕГО, 
строителни и растителни отпадъци, почистване на улични кошчета, машинно 
метене и миене на територии за обществено ползване на територията на Община 
Дупница”, открита с Решение №26 от 02.07.2018 г. на Кмета на Община Дупница – 
инж. Методи Христов Чимев, публикувана в Регистъра на обществените поръчки към 
Агенцията за обществени поръчки под уникален номер 00418-2018-0013,  



 
на I-во място:  Участник №1 „ЕКО РЕСУРС-Р“ ООД, ЕИК 131306107, 

седалище и адрес на управление: Област София (столица), общ. Столична, гр. София, 
район Подуяне, п.к. 1510, ул. "Градинарска" 1, представлявано от Камелия Динчова 
Динева – управител, с крайна оценка 1000 точки. 

 
Предвид извършеното класиране, Комисията предлага на Възложителя – Кмета 

на Община Дупница, за изпълнител на обществена поръчка - открита процедура с 
предмет: „Събиране и транспортиране на битовите отпадъци от населените места 
с организирано сметосъбиране в Община Дупница, събиране и транспортиране на 
ЕГО, строителни и растителни отпадъци, почистване на улични кошчета, 
машинно метене и миене на територии за обществено ползване на територията на 
Община Дупница”, открита с Решение №26 от 02.07.2018 г. на Кмета на Община 
Дупница – инж. Методи Христов Чимев, публикувана в Регистъра на обществените 
поръчки към Агенцията за обществени поръчки под уникален номер 00418-2018-0013, 
да бъде избран участникът, класиран на първо място, а именно: 

Участник №1 „ЕКО РЕСУРС-Р“ ООД, ЕИК 131306107, седалище и адрес на 
управление: Област София (столица), общ. Столична, гр. София, район Подуяне, п.к. 
1510, ул. "Градинарска" 1, представлявано от Камелия Динчова Динева – управител, с 
крайна оценка 1000 точки. 

 
В съответствие с чл. 60, ал. 2 от ППЗОП към настоящия доклад прилагаме 

протоколите, отразяващи работата на комисията – Протокол №1, приключен в 11:00 ч. 
на 13.08.2018 г., Протокол №2, приключен в 15:00 ч. на 13.08.2018 г. и Протокол №3, 
приключен в 13:00 ч. на 16.08.2018г.  На основание чл. 106, ал. 1 от ЗОП и чл. 60, ал. 3 
от ППЗОП комисията, назначена със Заповед №РД04-866/10.08.2018 г. на Кмета на 
Община Дупница – инж. Методи Чимев, Ви предава настоящия доклад за 
утвърждаване заедно с цялата документация по процедурата. Настоящият доклад се 
изготви на 16.08.2018 г. и се подписа от членовете на комисия, назначена със Заповед 
№РД04-866/10.08.2018 г., както следва:    

 

КОМИСИЯ: 
 

Председател: 
 

К М 
 
 
 

……………П…………………. 
 

Членове: 
 

К Т  инж. М С 



 
 

……………П…………………. 
 

 
……………П…………………. 

 
М И С Т 

 
 

……………П…………………. 
 

 
………………П………………. 

 

 
 
 
 
Заличено на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД! 


